
 

Decreto Dirigenziale n. 32 del 23/10/2023

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 11 - DG PER L'ISTRUZIONE LA FORMAZIONE, IL LAVORO E

LE POLITICHE GIOVANILI

 

U.O.D. 10 - Servizio territoriale provinciale Napoli

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  DD N.20 DELL' 11/07/2023. RETTIFICA IN AUTOTUTELA E INTEGRAZIONE DELLA

GRADUATORIA DEFINITIVA DI CUI ALL'AVVISO PUBBLICO DI  "AVVIAMENTO

NUMERICO A SELEZIONE PRESSO L' ASL NAPOLI 3 SUD, DI OTTO (8) UNITA' A

TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI OPERATORE TECNICO-NECROFORO, CAT. B,

POSIZIONE ECONOMICA B1 (CCNL COMPARTO SANITA'), PER LA COPERTURA

DELLA QUOTA DI RISERVA IN FAVORE DEI SOGGETTI DISABILI DI CUI ALL' ART.1

DELLA L.68/99". 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 77 del  30 Ottobre 2023



IL DIRIGENTE

Premesso che

• con decreto dirigenziale n.20 del giorno 11.07.2023, pubblicato sul BURC n.54 del 17.07.2023, è stata

approvata la graduatoria definitiva di cui all’Avviso pubblico di “selezione, con graduatoria limitata a quanti

aderiscono alla  specifica  occasione di  lavoro,  finalizzata  all’assunzione  presso l’Azienda Sanitaria  Locale

Napoli  3  Sud,  previo  superamento  di  prova  selettiva,  di  ventiquattro  (24)  unità  da  assumere  a  tempo

indeterminato,  Cat.  B  (CCNL Comparto  Sanità),  di  cui  otto  (8)  unità  a  tempo  pieno  e  indeterminato  di

“Operatore Tecnico - Necroforo - 5.4.7.2.0.2 - categoria B (CCNL Comparto Sanità), posizione economica B1,

per la copertura della quota di  riserva in favore dei soggetti  disabili  di cui  all’art.1 della L. 68/99 e D.P.R.

333/2000 art.1 c.2 – Regolamento di esecuzione della legge 68/99, recante norme per il diritto al lavoro dei

disabili”;

• all’avviso de quo è stato assegnato il seguente codice identificativo ID 379; 

• solo due (2) candidati su n.243 istanze pervenute, sono risultati avere i requisiti richiesti dal bando;

Considerato che

• in  esito  alla  pubblicazione  della  graduatoria  definitiva  de  quo,  è  successivamente  pervenuto  riscontro

positivo in merito  al  possesso dell’attestato di  abilitazione di  Operatore funebre,  da parte dagli  enti  di

formazione  professionale  accreditati  al  rilascio  del  predetto  titolo,  per  ulteriori  due  (2)  candidati,  che

pertanto, risultano avere i requisiti richiesti dal bando; 

• che il numero delle unità da assumere da parte dell’ente per il profilo professionale summenzionato è pari

ad otto (8)  unità lavorative e che con il  decreto n.20/2023 sono stati  avviati  a selezione solo due (2)

candidati utili; 

Ritenuto, per l’effetto:

• di dover prendere atto del possesso dell’attestato di abilitazione al profilo professionale de quo da parte

degli ulteriori due (2) candidati che, originariamente, erano stati esclusi dagli elenchi approvati con decreto

dirigenziale n.20 del giorno 11/07/2023 per la mancata conferma della sussistenza del requisito di accesso al

profilo specifico da parte dell’ente accreditato al rilascio del titolo in parola; 

• di  dover  rettificare  il  decreto  n.20/2023,  provvedendo  all’integrazione  della  graduatoria  definitiva  con

l’inserimento  dei  suddetti  candidati  risultati  in  possesso  dei  requisiti  di  ammissione previsti  dal  bando  e

approvando la nuova pubblicazione della stessa;

DECRETA

per tutto quanto esposto in narrativa, che qui si intende integralmente ripetuto e trascritto:

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 77 del  30 Ottobre 2023



• di rettificare il decreto n.20 del 11/07/2023, disponendo l’integrazione dell’allegata graduatoria definitiva e

la nuova pubblicazione della stessa, per il  miglior perseguimento dell’interesse pubblico, ai sensi e per gli

effetti dell’art.7 della L.241/1990, in AUTOTUTELA della P.A.;

• di avviare a selezione, ai sensi dell’art. 8, della legge 68/99, presso l’Azienda Sanitaria Locale Napoli 3

Sud,  quattro  (4)  unità  a  tempo  indeterminato  di  Operatore  Tecnico  –  Necroforo,  categoria  B,  posizione

economica B1, di cui all’avviso con procedura informatica ID 379; 

• di disporre la pubblicazione del presente atto sul sito internet istituzionale della Regione Campania nella

sezione “Amministrazione trasparente” - sottosezione “Bandi di concorso” e nella sezione “Lavoro e sviluppo”;

• di dare atto che la fattispecie non rientra tra quelle soggette agli obblighi di pubblicazione di cui agli artt. 26

e 27 del decreto legislativo n° 33 del 14 marzo 2013, bensì alle forme di pubblicità previste dall’articolo 19 del

medesimo decreto;

• di trasmettere il presente atto all’Assessore al Lavoro della Regione Campania, all’ufficio della Segreteria di

Giunta per il seguito di competenza, alla Direzione generale istruzione, formazione, lavoro e politiche giovanili

per la pubblicazione nella sezione “lavoro” del portale istituzionale, al competente ufficio per la pubblicazione

sul BURC e nella sezione relativa alla L.R. n. 23 del 28/07/2017 “Regione Campania Casa di vetro” e all’Ente

richiedente l’avviso di cui all’ID 379 della procedura art. 8, l. 68/99. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 77 del  30 Ottobre 2023


	BURC n. 77 del  30 Ottobre 2023

